
 
Ufficio Incarichi di Ricerca e Lavoro Autonomo 
 

 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Incarichi di Ricerca e Lavoro Autonomo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia  
Tel.: +39 011 090 6136/5923/7593/6829   fax: +39 011.090.5919 
peps.assegnidiricerca@polito.it   www.polito.it 

 
 
Nomina Commissione Giudicatrice – Bando n. 01/26/IR 
 
 

Il Direttore Generale 
 

 
Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22-ter; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Incarichi di Ricerca ai sensi dell'art. 22-ter della legge 30 dicembre 
2010, n. 210" emanato con Decreto Rettorale n. 1366 del 03/12/2025 ed in particolare l’art. 7 “Commissione 
giudicatrice; 

Visto il Decreto del Direttore Generale n. 154 del 03/02/20206 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per il conferimento di n. 2 Incarichi di Ricerca per l’introduzione alla ricerca e all’innovazione 
nell'ambito del progetto di ricerca “Approcci di analisi fluidodinamica e strutturale per dispositivi medicali” 
presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale - cod. 01/26/IR; 

Tenuto conto dei nominativi dei commissari proposti dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica 
e Aerospaziale; 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa al conferimento di n. 2 Incarichi di Ricerca 
presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale di cui sopra, è così costituita: 
 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 

Nominativo Qualifica Settore Scientifico-Disciplinare Dipartimento 

BIGNARDI Cristina Professoressa 
Ordinaria IBIO-01/A (Bioingegneria) Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale 

CHIASTRA Claudio Professore Associato IBIO-01/A (Bioingegneria) Ingegneria Meccanica e 
Aerospaziale 

DE NISCO Giuseppe 

Ricercatore a tempo 
determinato              
art. 24. c.3, lett. B della 
L. 240/2010 

IBIO-01/A (Bioingegneria) Ingegneria Meccanica e 
Aerospaziale 


		2026-02-19T09:38:06+0000
	Vincenzo Tedesco




